
UCHWAŁA NR XVII /177/ 20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/148/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy 

Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 oraz 1815) oraz art. 17 ust 1 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r. poz. 2244), Rada 
Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/148/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy Dziwnów 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 6590), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w formie inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby fizyczne, 
osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, prowadzące ośrodki 
wypoczynkowe, hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domki letniskowe, prowadzące pola 
kempingowe i namiotowe, właścicieli, dzierżawców i najemców domów gościnnych i kwater 
prywatnych, które są wskazane w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją w kasie Urzędu Miejskiego 
w Dziwnowie lub na rachunek bankowy Gminy Dziwnów, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.” 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15% 
zainkasowanych i terminowo odprowadzonych opłat.” 

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej, ewidencji osób, 
o których mowa w § 2. 

2. Ewidencja powinna zawierać: 

- imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

- liczbę dni, za które opłata jest pobierana ze wskazaniem daty rozpoczęcia i zakończenia pobytu osoby 
zobowiązanej, 

- liczbę osób (w przypadku wnoszenia opłaty przez jedną osobę za zorganizowaną grupę lub członków 
rodziny), 

- wysokość pobranej opłaty za każdy dzień pobytu, 

- łączną wartość pobranej opłaty za cały okres pobytu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

Id: 876FD324-78CB-4A1A-949B-A570904F2C0A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska - 
Brzezińska 

Id: 876FD324-78CB-4A1A-949B-A570904F2C0A. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XVII /177/ 20 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

1 Adamarek Marcin 
2 Biereśniewicz Iwona 
3 Borek Stanisław 
4 Gądkiewicz Paulina 
5 Jackiewicz Hipolit 
6 Kazana Halina 
7 Kuffel Justyna 
8 Matuszczak Renata 
9 Mazur Józef 
10 Mickiewicz Urszula 
11 Mickiewicz Lech 
12 Nagórka Dorota 
13 Nahorska Barbara 
14 Słupecka Julita Zuzanna 
15 Szturmiński Piotr 
16 Tokarz Małgorzata 
17 Tomczyk Zbigniew 
18 Widecka Krystyna 
19 Widecki Antoni 
20 Zawiślak Henryk 
21 „LUX” Beata Turewicz 
22 ADMIRAŁ Sp. z o.o. 
23 U Cywila- Armada Krzysztof Cywiński 
24 CAFE-FINEZJA DARIUSZ KOWALCZYK 
25 CLASSIC NEW S.C. AiD KACZOROWSCY 
26 CS NATURA TOUR Sp. z o.o.  
27 Grupa INCO S.A. 
28 For Your Fleet Service S.C. 
29 Harmonia Kamila Sędzicka 
30 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Janiszewski  
31 NET-LINE Tomasz Dudek 
32 TRZPIS TOMASZ 
33 Ewa Staniszewska „STANPOL” 
34 Mariola Żytniewska-Restauracja „BOSS” 
35 PORTUR Piotr Cichowski, Dominik Zwierzyński S.C. 
36 Prywatne Przedsiębiorstwo „Dom Książki” Sp. z o.o. 
37 Przedsiębiorstwo Usług Wczasowo-Leczniczych i Rekreacji „Jantar” Z. Dziągwa  

i Joanna Pelczar-Dziągwa Spółka Jawna 
38 O.W. „GRYF” Wioletta Łącka 
39 SALUS Human Resources Management Sp. z o. o. 
40 SUN & SNOW Sp. z o.o. 
41 Związek Rzemiosła Polskiego 

Id: 876FD324-78CB-4A1A-949B-A570904F2C0A. Podpisany Strona 1




